ZMLUVA O UVEREJNENI INZERCIE (QUO-32140-G1G0/1) medlatEl

Zakaznik | Kontaktna adresa Faktura¢na adresa | Agentura Dodavatel
Nazov: OKRESNY SUD Okresny sid Humenné MEDIATEL spol. s r.o. —
Adresa: Laborecka 17, Humenng, 06601 Laborecka 17 Mileticova 21 ey
Tel. Gislo: +421 578 883 216 Humenné, 06601 821 08 Bratislava =
URL: (CO: 35859415 ==
E-mail: maria.valovcikova@justice.sk maria.valovcikova@justice. sk DIC: 2021728258 ]
ICO: 00165883 IC DPH: SK2021728258 ——
I DPH: SK2021216659 Tel. &islo: 02/ 501 02 888 —
DIC: 2021216659 Fax: 02/50 10 28 70 —
info@mediatel.sk F———

www.mediatel.sk
Cislo zakaznika: CRM-0026-6304 Fakturacia: 100% ihned BIC (SWIFT): CITISKBA
Tlageny kataldg: Zakaz marketingu: Nie SK34 8130 0000 0020 0048 0808

Obsah zmluvy | Produkty, siuzby

Inzercia Publikécia, edicia, red.uzavierka, rubrika Typ inzercie Poget  Cennikova cena **  Cenabez DPH
Budget1 Presovsky kraj, 201701, 6.7.2017, BUD1 1 125,00 125,00
Celkova suma (bezDPH.. 125,00 €

DPH: 25,00 €
Celkova suma (s DPH): 150,00 €
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Meno, priezvisko a podpis oprav nenej osoby konat' menom dodav atefa Kontaktné Gdaje opravnenej osoby, ktora uzatv orila zmluvu
Meno: Pilkova, Katarina ’ Meno: Kurucovéa Jana, predsedkyfia okresného sidu
Tel. Gislo: +421 249 683 476 Tel. gislo: +421 578 883 216

E-Mail: pilkova.k@mediatel.sk Datum uzatvorenia zmluvy: 8.2.2017
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PRILOHA K ZMLUVE O UVEREJNENI INZERCIE (QUO-32140-

G1G0/1)

Zakaznik | Kontaktna adresa

Nazov: OKRESNY SUD
Adresa: Laborecka 17, Humenné, 06601
Tel. islo: +421 578 883 216

URL:

E-mail: maria.valovcikova@justice.sk

ICO: 00165883

IC DPH: SK2021216659

DIC: 2021216659

Cislo zakamika: CRM-0026-6304

Tlageny kataldg:

FZ - Zakladny firemny profil

Parametry
Rubrika:
Adresa
Nazov firmy:
IC:

Mesto:
Ulica:

Stvrt:

Cast:

PSC:

Zeme:

Kontakty

podatelna:
fax podatelfa:

fax informacéné centrum:

informacné centrum:
e-mail:

Popis ¢innosti

Sudy a Statne zastupitelstva

OKRESNY SUD HUMENNE

00165883
Humenné

Fakturacna adresa | Agenfira

Okresny sud Humenné

Laborecka 17

Humenné, 06601

maria.valovcikova@justice.sk

Fakturacia: 100% ihned
Zakaz marketingu: Nie

Laborecka 1855/17

06601
SK

421(057)8883180
421(057)8883191
421(057)8883193
421(057)8883200

podatelnaOSHN@justice.sk
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Dodavatel

MEDIATEL spol. sr.o.
MiletiCova 21

821 08 Bratislava

ICO: 35859415

DIC: 2021728258

i€ DPH: SK2021728258
Tel. ¢islo: 02/ 501 02 888
Fax 02/50 10 28 70
info@mediatel.sk
www.mediatel.sk

BIC (SWIFT): CITISKBA
SK34 8130 0000 0020 0048 0808

LAV

Poskytujeme sluzby Okresného sidu Humenné. Stdnu moc v Slovenskej republike vykonavaji véeobecné stidy a Ustavny sud Slovenskej

republiky.
Otvaracie hodiny
Pondelok

Utorok

Streda

Stvrtok

Piatok

Sobota

Nedela

Sluzby

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

podatelfia, informaéné centrum
sluzby okresného sudu

ZAS - Standardny zaznam

Parametry
Publikacia:
Edicia:
Sekcia:
Rubrika:

PreSovsky kraj
201701
Rubrikova ¢ast

Sudy a $tatne zastupitelstva

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

15:30
15:30
16:00
15:30
15:00




Data

Nazov: OKRESNY SUD HUMENNE
Dokupené riadky: 0
Adresa: Humenné Laborecka 17
057/888 31 80
informaéné centrum 057/888 32 00
e-mail podatelnaOSHN@justice.sk
Meno, priezvisko a podpis opravnene] csoby konat' menom dodavatefa Kortaktné Udaje oprévnene] osoby, ktora uzatvorila zmiuvu
Meno: Pilkova, Katarina B /, Meno: Kurucova Jana, predsedkyria okresného sudu
Tel. Cislo: +421 249 683 476 Tel. Cislo: +421 578 883 216
E-Mail: pilkova. k@mediatel.sk D&tum uzatvorenia zmluvy: 8.2.2017




